
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

от 09.01.2025г.
ПРИКАЗ

г.Г ородовиковск
№ 01/2

Об утверждении плана-графика проведения тренировок по 
антитеррористической защищенности МБУ ДО Дом детского творчества в 2025 году

В целях предупреждения и уменьшения последствий террористических актов, охраны 
жизни и здоровья работников и обучающихся муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Дом детского творчества

приказываю:

1. Утвердить план-график проведения тренировок по антитеррористической защищенности 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского 
творчества в 2025 году (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Б.В. Денисова



Приложение 1 
к приказу МБУ ДО ДДТ 

от 09.01.2025г. №01/2

ПЛАН - ГРАФИК
проведения тренировок по антитеррористической защищенности муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества в 2025 году

№ 
п/п

Наименование мероприятия Срок проведения Количество 
участников

1 Объектовая тренировка по теме: 
«Действия персонала при 
террористическом акте - при 
поступлении угрозы в письменном виде 
или анонимного звонка о минировании»

Март 2025г.
Сентябрь 2025г.

До 50 человек

2 Объектовая тренировка по теме: 
«Действия персонала при 
террористическом акте - при 
обнаружении взрывоопасных предметов»

Март 2025г.
Сентябрь 2025г.

До 50 человек


